Informace o produktu

1470PAO075P40

EAN 4031582331486

Otocné kolecCko, Vidlice vyrobena z ocelového
vylisku, pozinkovano, dvojité kuliCkove lozisko v
oto¢né hlavé, uchyceni s plotynkou.

Stfed kolecka z polypropylenu, B&houn: polyuretan,

kluzné ulozeni

Technické udaje

Pramér kolecka
Sitka b&hounu
Velikost plotny
Rozte¢ dér
Pramér dér

Rozpérna hmozdina-&

Vyoseni

Pfesah koleCka
Stavebni vyska
Teplota
Standard
Hmotnost
Polomér otaceni
Tvrdost béhounu

Dynamicka nosnost

Staticka nosnost

Valivy odpor
Hluénost pohybu
Opotrebeni

Ochrana proti korozi
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75 mm

25 mm

60 x 60 mm
48/38 x 48/38 mm
6,3 mm
22x22 mm

25 mm

125 mm

100 mm
-20/+60°C
EN 12530

0 kg

62.5 mm
Shore D 40
60 kg

120 kg
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